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Den andra revolutionen 
Volym I: Tro och kamp 

  
Del 13 

  
  

BEKÄMPA DEN SIONISTISKA VÄRLDSPESTEN 
  
Detta är förmodligen det svåraste kapitlet i mitt skrivande. Inte för att ämnet är för 
komplicerat, utan för att filosemitism (vänskap mot judar) sedan krigsslutet har 
varit ett officiellt påbud. Den judiska frågan är det största och heligaste tabut i 
demokraternas trosvärld och ve den som rör vid det. I dag är judarna oantastliga i 
Tyskland, de skyddas så att säga av lagen: ingen kritik får träffa dem, deras 
göranden och låtanden observeras inte, de ställs sällan inför rätta eller döms 
åtminstone till mycket lindrigare straff. 
    
I slutet av femtiotalet, när en flodvåg av hakkorsaktioner på synagogor orsakade 
sensation, införde systemet §130 - §131 Judenschutzparagraphen, med ett 
maximistraff på fem år. Så idag är det i Västtyskland lättare och mindre farligt att 
bryta sig in i en bil, göra inbrott eller våldta en flicka än att försöka avslöja 
sionistiska intriger i de västliga demokratierna och särskilt i Förbundsrepubliken 
Tyskland. Den 16 oktober 1977 fann polisen en hög med "antisemitiska" affischer 
i ett motorfordon som jag körde. Trots att det inte kunde bevisas att jag hade 
klistrat upp dem dömdes jag till tio månaders fängelse med villkorlig dom. Texten 
hade ingenting alls att göra med judefrågan, utan var riktad mot dem som 1946 
planerade, främjade, verkställde och slutligen genomförde avrättningen av 
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medlemmar av riksregeringen. Den löd: 
  
Den 16 oktober 1946 mördade den judisk-bolsjevikiska  
undermänniskan vår tyska riksregering.  
Hon dog med orden: "Länge leve Tyskland!"  
Ditt liv - din död:  
Vårt åtagande!  
Striden börjar! 
  
Sommaren 1978 dömdes Wolf Dieter Eckart till två års fängelse utan möjlighet 
till villkorlig frigivning, huvudsakligen för antijudiska artiklar i sitt nyhetsbrev 
NSDAP:s vänner. Detta är terrordomar som verkligen inte kommer att öka den un-
ga generationens förtroende för den påstådda åsiktsfriheten och stärka vår 
övertygelse om att sionisternas långa arm når nästan överallt - även och särskilt in 
i ockuperande tyska rättssalar. Det är därför en risk när jag under rubriken 
"Bekämpning av den sionistiska världspesten" också modigt, ärligt och öppet 
behandlar denna motståndare till den nationalsocialistiska rörelsen.  
    
Jag har inget emot att sitta inlåst längre: sanningen måste fram. 
    
Bakom den kända historien - statsmän, folk, generaler, krig och slag, valresultat 
och konferenser - finns det fortfarande en osynlig historia. Det är historien om grå 
eminenser, anonyma rådgivare, dolda intressegrupper och, sist men inte minst, om 
hemliga sällskap av de mest skiftande slag. Det är svårt att se igenom detta arbete 
och bara då och då lyckas man få en glimt av denna annars så hemliga kamp 
:     
Sedan får vi häpnadsväckande höra om hur de hemliga frimurar- och 
rosenkreutzorden kämpade om inflytande vid tsarens hov, om mirakelmunken 
Rasputins makt över den ryska politiken, om Illuminati som utlöste den franska 
revolutionen och om frimurarna som utlöste den ryska februarirevolutionen. Vi 
hör talas om mystiska och dödliga eder: 
    
Den italienska Carbonari påverkade Napoleon III:s italienska politik med dödshot, 
Svarta handen - ett serbiskt hemligt sällskap - utlöste första världskriget med 
mordet i Sarajevo, och anonyma maktgrupper - i Amerika kallade "insiders" - 
kontrollerade den samtida västerländska politiken. 
    
Maffia och Bilderbergare, Frimurare och CFR, Illuminati och Rosenkreuzare, men 
också OAS, Ku Klux Klan och Thulesällskapet, det är några av namnen på dessa 
hemlighetsfulla maktgrupper. Den starkaste och mest inflytelserika av dem är dock 
ett folk som maskerar sig som ett religiöst samfund, som hålls samman av en 
beundransvärd gemenskapskänsla och ett högmodigt anspråk på att vara utvald. 
Den starkaste kraften i bakgrunden, den mest fruktansvärda motståndaren till den 
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ariska pånyttfödelsen är - sionismen! 
    
För arabvärlden har denna term blivit en symbol för utländsk dominans, förtryck 
och illusioner om erövring. FN, med den överväldigande majoriteten av världens 
stater, har högtidligt förbjudit sionismen. Sionismen är inte, som vi får höra, det 
judiska folkets strävan att skapa och upprätthålla sin egen nationalstat i Palestina. 
Staten Israel är bara en bluff! Den tjänar till att tillhandahålla en säker 
operationsbas för sionismens världsomspännande strävanden och är, sett på egen 
hand, inte alls livskraftig utan stöd från världsjudendomen och dess tjänare. 
    
VI DEFINIERAR SIONISM SOM VÄRLDSJUDENDOMENS 
ORGANISERADE MAKT! 
    
Den judiska frågan är först och främst inte ett rasproblem, utan ett völkisch-
kulturellt problem. Vi kämpar inte mot den enskilde juden bara för att han är jude! 
För oss är en jude en människa som alla andra, så länge han uppför sig därefter! 
Men vi motsätter oss förbehållslöst judiska särrättigheter och det sionistiska 
försöket att påtvinga nationerna en främmande vilja. 
    
Det första som måste sägas klart och tydligt är: Judendomen är inte en religion, 
utan ett folk! 
    
Detta har sionisterna själva alltid öppet deklarerat. Därför faller inte heller den 
judiska minoriteten i Tyskland under begreppet "religionsfrihet". Religionsfriheten 
garanteras fullt ut av oss: Nationalsocialismen är inte en religion utan en 
världsåskådning och följaktligen kan man vara en god tysk oavsett om man är 
katolik, protestant, fritänkare, gudstroende eller neo-pagan. Vi kan dock inte 
tolerera när ett folk låtsas vara ett religiöst samfund och därmed vill missbruka 
religiös tolerans. Man kan till exempel tala om en "tysk katolik" men inte om en 
"tysk jude"! Den "tyske juden" är en "svartskimmel" eller en "vit neger".  
    
En jude är under alla omständigheter - även om han är född i Tyskland eller talar 
tyska - en medlem av ett främmande folk och därmed en gäst och han måste 
uppföra sig därefter! 
    
Detta uttalande ligger i linje med alla uttalanden från den sionistiska rörelsen:  
    
Man kan ha flera nationaliteter, men man kan bara tillhöra ett folk! Av denna 
anledning är den judiska frågan helt enkelt ett problem med delade lojaliteter. Det 
går inte att förneka att judar i allmänhet är utomordentligt kapabla och intelligenta. 
De lyckas alltid och överallt ganska snabbt få toppositioner och nyckelpositioner, 
särskilt inom näringsliv och handel, men också inom politik och journalistik, och 
tack vare sin känsla av samhörighet stöder de varandra och drar andra rasbröder 
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efter sig. 
    
Därför ser vi idag att i nästan alla västländer sitter judar vid maktens spakar - mest 
iögonfallande i USA och därmed naturligtvis också i dess mest värdefulla koloni, 
ockupationsrepubliken Tyskland. Även om vi utgår från att dessa judar inte vill 
missbruka sin maktposition, återstår frågan hur de skulle bete sig i en konflikt 
mellan judiska (eller israeliska) och tyska intressen. Det måste vara förståeligt för 
alla om vi inte tycker om att ett betydande inflytande på vårt folks politik och 
framtid kommer från medlemmar av ett annat, främmande, kanske till och med 
fientligt, folk. 
    
Detta är desto mer sant eftersom det inte är allmänt känt vem som faktiskt är jude 
och vem som inte är det. Judar i dag, när de innehar maktpositioner, avslöjar sällan 
sig själva. Detta problem med delade lojaliteter är inte teoretiskt eller långsökt. 
Den inflytelserike CDU-politikern Erik Burnenfeld skrev till exempel i en artikel 
för en israelisk tidning:  
    
"Vi kommer att fortsätta att stå enade under det kommande året när det gäller att 
uppnå det bästa möjliga för vårt lilla Israel." 
    
Men den som utgår från att det inte kan finnas någon intressekonflikt mellan 
tyskar och judar har bara rätt på ett villkor: om han är beredd att underordna sin 
politik under sionismens idéer! Uppenbarligen har detta varit precis den politik 
som alla efterkrigsregeringar har fört: 
    
Upprättandet av diplomatiska förbindelser kostade oss inte bara miljarder i 
tributbetalningar som "kompensation" för en stat som inte ens existerade under 
andra världskriget, utan till en början också den stora arabnationens traditionella 
och dyrbara vänskap, eftersom dessa underkastelsemiljarder i huvudsak 
underlättade den judiska statens snabba uppbyggnad och målmedvetna expansion. 
    
Israels erövringar ursäktades av Bonn med förståeliga "säkerhetsintressen" (ett 
argument som samma herrar inte godtar för den tyska Wehrmachts förebyggande 
anfall 1941 mot Sovjetunionen, trots att det tyska anfallet, enligt vittnesmål från 
den sovjetiske krigsgeneralen och senare befälhavaren för ROA, general Vlasov, 
gick direkt in i den ryska uppställningen). När det gäller FN:s resolution om 
sionism stod Förbundsrepubliken Tyskland emot resten av världens övertygelse 
med ett mod som ofta så sorgligt saknas i försvaret av tyska intressen. 
Ockupationsregeringen vägrar att upprätta diplomatiska förbindelser med PLO, 
"Palestinska befrielseorganisationen". Kommentarer och nyheter från det största 
tryckerikoncernen - Springer Verlag - läses, enligt utgivarens eget erkännande - i 
vilket fall som helst en av de mest tvivelaktiga figurerna i efterkrigstidens 
journalistik - som regeringsuttalanden från Jerusalem. 
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 Allt detta är tydliga bevis på den tyska politikens slaviska underkastelse under 
Israels och världsjudendomens intressen. Det finns förmodligen ingen minoritet i 
Tyskland som är så mäktig, men också så beslutsam att använda sitt inflytande 
målmedvetet, som de påstått endast 30 000 judarna i Tyskland! Det skall vi ändra 
på! 
    
Judendomen är inte ett folk som andra:  
    
Hemlös i mer än tusen år, förföljd och föraktad, överlevde den av endast två skäl: 
  
Judarna ägnade mer uppmärksamhet åt sin rasrenhet än något annat folk i världen 
- det fanns och finns knappast några blandäktenskap, och mot bakgrund av de 
religiösa förbuden mot blandäktenskap verkar Nürnbergs raslagar direkt liberala. 
  
Religionen gav detta folk, som förtryckts i århundraden, vissheten om att de var 
överlägsna alla andra folk på jorden - Guds utvalda folk! - och en dag skulle 
härska över världen. Den stränga lydnad som de religiösa föreskrifterna ålägger 
den vanlige juden gentemot rabbiner och skriftlärde - leder till att "Sions vise 
män" kan vägleda sitt folk ,enligt den stora planen, även om den enskilde juden 
kanske bara har oklara idéer om den sionistiska politikens innebörd och syfte. 
Religionen ger det judiska folket vissheten om att vara utvalt av Gud för att en dag 
styra världen. - Sions vise följer en exakt plan för att faktiskt styra denna värld nu. 
Det är på detta sätt sionismen blev en världspest. Sionister och deras medvetna 
och omedvetna medhjälpare har tagit över nyckelpositioner, kontrollerar hemliga 
sällskap, grundat pressimperier, påverkar regeringar, kontrollerar storindustrin och 
använder till och med bolsjevismen som ett verktyg. 
  
   
Hur otroligt allt detta än kan låta. Alla som någonsin har kommit i konflikt med 
sionistiska intressen - även om det bara är av en slump - lär mycket snabbt känna 
denna kraft:  
    
En artikel i "STERN", en vänsterförfattares pjäs om judiska markspekulanters 
intriger i Frankfurt, den planerade filmatiseringen av en roman med en negativ 
karaktär, en jude, en regeringsmedlems tal om det palestinska folkets födslorätt - 
omedelbart känner man sionisternas makt:  
    
STERN bad om ursäkt, pjäsen spreds inte längre, romanen filmatiserades inte och 
så vidare. De berörda personerna var förvisso inte antisemiter, men detta visar 
ännu tydligare än beteendet mot nationalsocialister, som ändå måste leva under en 
särskild lag, hur stark den ständigt förnekade makten hos dessa utlänningar är! 
    
Sambandet mellan den sionistiska politiken och de mystiska protokollen från 
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Sions vise män är häpnadsväckande och tankeväckande. Dessa sionistiska 
protokoll utgör den mest kända antisemitiska boken i historien; nästan alla har hört 
talas om den, men få har läst den. Sionisterna hävdar att det är en förfalskning, 
men de genomdrev ett världsomfattande förbud - inte ett tecken på gott samvete, 
enligt min mening.  
    
Sions vises protokoll påstås vara en utskrift av överläggningarna vid den första 
sionistkongressen i Basel 1897, där man skulle ha beslutat om en plan för att 
förverkliga det judiska världsherraväldet. Jag vill inte uttala mig om äktheten i 
denna skrift, eftersom jag inte vet något om den, men jag tycker att det vore rätt 
om den åter blev fritt tillgänglig, för att ge den "ansvarskännande" medborgaren 
möjlighet att bilda sig en egen uppfattning om denna mystiska bok, som Henry 
Ford en gång sade följande om:  
 
 "Jag bryr mig inte om protokollen är äkta eller falska. Jag vet bara att 
händelserna ägde rum så som de beskrivs där." 
    
Sionismens yttersta mål är i alla händelser helt klart världsherravälde, begreppet 
"en värld" - och sionisterna har verkligen lyckats komma mycket närmare detta 
mål, knappt ett sekel efter kongressen i Basel. Sionismens makt är enorm!  
    
De demokratiska samhällena i väst är naturligtvis mycket mottagliga för 
sionistiska influenser, men även i kommunismen fann sionisterna till en början ett 
idealiskt verktyg för sin strävan efter makt. Det fanns dock alltid ett stort hinder på 
vägen mot världsherravälde, som visade sig vara i stort sett immunt mot 
sionisternas metoder. Endast tillfälligt lyckades de ta över nyckelpositioner här; 
demokratiska idéer fann föga acceptans även idag; marxismen förkastades och 
förkastas kraftfullt. Detta hinder var en stor nation, socialt och ekonomiskt 
mestadels i framkanten av utvecklingen, som ville bevara sitt eget väsen mot 
influenserna i öst och väst och som reagerade känsligt på den gradvis växande 
sionistiska maktpositionen. Detta hinder var Tyskland! 
    
Utan att vilja det växte Tyskland in i rollen som den verkliga motståndaren sedan 
början av århundradet - och framför allt utan att veta om det. Denna aningslöshet 
blev vårt fördärv; denna okunnighet om den sionistiska kampen mot Tyskland 
orsakade de stora katastroferna i vår senaste historia och håller oss idag i ett 
tillstånd av fullständigt beroende och underkastelse. Ändå är det inte svårt att 
förstå:  
    
Den ursprungliga antisemitismen, som var naturlig för alla nationer - som en 
naturlig försvarsreaktion på något främmande, hotfullt - övervanns gradvis av 
sionismen, genom omskolning i de västerländska demokratierna, genom våld i det 
extremt antijudiska Ryssland - bara Tyskland fick inte sionismen under kontroll. 
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Det var därför sionismen drev Tyskland in i två världskrig! 
    
För första världskriget bekräftades detta av Wilhelm II, under hans exil i 
Holland. De judiska krigsförklaringarna 1933 och 1939 mot det 
nationalsocialistiska Tyskland, som uttalades av den judiska världskongressen, 
Englands krigsförklaring, som uppenbarligen bara använde Polen som 
förevändning - vilket vägran att också förklara krig mot Sovjetunionen, som 
också invaderade, och det efterföljande förräderiet av den allierade polska 
exilregeringen tillräckligt bevisar - och USA:s inträde i kriget talar också ett 
tydligt språk för andra världskriget. 
    
Men till en början, efter första världskriget, tycktes sionismen i Tyskland ha 
uppnått sitt mål. Faktum är att den utomordentligt höga andelen judar i 
ledningen för revolten i november 1918, som ledde till upplösningen och 
därmed det slutliga nederlaget för den fortfarande kämpande fronten, 
förvånade även välmenande observatörer. Det sägs ofta att judar också gjorde 
sin plikt vid fronten - det fanns till och med riddarkorsinnehavare och 
mottagare av andra höga utmärkelser - men det kan inte förnekas att det finns 
en slående disproportion mellan den judiska andelen vid fronten och andelen 
på undandragande poster på scenen och hemmafronten, för att inte nämna den 
redan nämnda andelen i det fullbordade förräderiet 1918. 
    
Man kan inte bortse från att det var sionister som var ansvariga för 
hemmafrontens kollaps, det var sionister som förespråkade ett accepterande av 
Versaillesdiktatet och därmed planerade årtionden av slaveri. Det var sionister 
som tog en ledande roll i det spartakistiska upproret. Det var sionister som gav 
impulsen till grundandet av KPD. Det var sionister som lanserade den 
sovjetiska republiken i München. Det blev snart uppenbart att 
Weimarrepubliken var en sionistisk koloni, en "judarnas republik" - som tyska 
patrioter sa, som i sin förståeliga bitterhet inte gjorde någon skillnad mellan 
den enskilde juden och det sionistiska hotet, till skillnad från oss idag. 
Sionisterna kontrollerade de demokratiska och marxistiska partierna och 
fackföreningarna, satt i regeringen, ägde stora förlag och dominerade 
kulturlivet. 
  
(Tillägg av den 6.3.1979:  
    
Angående det judiska inflytandet vid den tiden skrev ingen mindre än den 
mångårige ordföranden för Judiska världskongressen, Nahum Goldman, i 
"ZEIT" den 26 januari 1979:  
    
"De fyra viktigaste bankerna - Deutsche Bank, Dresdner Bank, 
Handelsgesellschaft och Discontgesellschaft - hade judiska direktörer, de tre 
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största dagstidningarna - Berliner Tageblatt, Vossische Zeitung och 
Frankfurter Zeitung - ägdes av judar och redigerades till största delen av 
judar, de två mest inflytelserika tyska tidningarna - Fackel och Weltbühne - 
drevs av judar. ") 
  
Sionisterna var - verkade det som - på väg mot seger. Och ändå lyckades de 
bryta den sionistiska makten i Tyskland. Detta kan vara ett hopp för oss när 
många kamrater en gång förtvivlar inför våra fienders enorma överlägsenhet. 
Nationalsocialismen var den första stora antisionistiska rörelsen i vår tid. 
Nationalsocialismen fördöms för en politik som i dag skulle godkännas av 
majoriteten av världens stater, av hela den arabiska nationen och av många 
ärliga och antisionistiska vänsteranhängare. Med den tyska pånyttfödelsen, 
uppvaknandet av vår nation, blev det tyska folket återigen ett avgörande hinder 
för de sionistiska planerna på världsherravälde. Den judiska krigsförklaringen 
var omedelbar, utbrottet av det andra förintelsekriget mot vårt fädernesland var 
bara en tidsfråga. 
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